Dopyt

, £3 CROUZET
RELE PRE KONTROLU HLADINY MNS ol

Série MNS
el ol i
84870720 LU
MNS kontrolné relé 299
RS
« Pomocou spinacieho snimaca (plavaku) pape—

« Sirka 17,5 mm
» Signalizacia LED diodmi

POPIS PRODUKTU

Relé sluzi k regulaciu hladiny pomocou plavakového spinaca. Po pripojeni Un zostane relé v kludovom stave a regulaény cyklus sa spusti po stlaeni
tlacitka Start na prednej strane. Na spustenie cyklusu mdze sa pouzit' aj externé tlacitko, zapojené medzi svorkami Y1 a A1.

Relé sa aktivuje po rozopnuti kontaktov plavakového spinaca s €asovym oneskorenim Ton. Ak Uroven hladiny stupne tak, Zze plavakovy spina¢ sa znovu
zopne , relé vypne s ¢asovym oneskorenim Toff.

Po pripojeni napajacieho napétia, pred stlatenim tlaCitka Start, zacnu blikat vSetky indikatory LED, €o signalizuje pripravenost relé k spusteniu regulacného
cyklusu. Zelena LED signalizuje pritomnost napajacieho napétia (Un). Zita LED signalizuje zopnuty releovy vystup (R).

1: Tlacidlo Start

2: Horna uroven hladiny

3: Skutoéna uroven hladiny
4: Casové oneskorenie (Ton)

5: Casové oneskorenie (Toff)

SPECIFIKACIA

Casovy rozsah 1-10s, separat instéllbart for till- och franslag

Hmotnost’ 80g



Menovity vykon

Napajacie napatie AC / DC max.
Napajacie napétie AC / DC min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Teplota skladovania do
Teplota skladovania od

Trieda krytia pripojenia

Trieda krytia puzdra

Zhoda s normami

5A, 250V AC/DC

264V

204V

50 °C

-20°C

70°C

-40°C

1P20

1P30

CE, CSA, GL, RoHS, UL
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